



مرکز بهداشت و سلامت دانشگاه تهران

چک لیست نظارتی ادارات در مواجهه با کووید-۱۹

توضیحات	امتیاز			فعالیت	ردیف	نام واحد اداری:
	بازدید سوم	بازدید دوم	بازدید اول			
	/ /	/ /	/ /			
				آیا غربالگری مراجعین در ورودی ساختمان انجام می شود؟	۱	
				آیا فاصله گذاری اجتماعی در ورودی ساختمان / نگهبانی انجام می شود؟	۲	
				آیا فاصله گذاری اجتماعی توسط پرسنل انجام می شود؟	۳	
				آیا فاصله گذاری اجتماعی توسط مراجعین انجام می شود؟	۴	
				آیا فاصله گذاری اجتماعی در محل نماز خانه انجام می شود؟ و مهر و چادر نماز و وسایل مشترک جمع اوری شده است؟	۵	
				آیا تهویه لازم در اتاق ها و راهروها و سالن ها وجود دارد؟	۶	
				آیا کارکنان مجموعه در خصوص بیماری خود اظهار می نمایند؟	۷	
				آیا وسایل حفاظت فردی جهت پرسنل تهیه شده است و در اختیار پرسنل قرار گرفته است؟	۸	
				آیا پرسنل از وسایل حفاظت فردی به شکل درست و کامل استفاده می کنند؟	۹	
				آیا پروتکل های بهداشتی و مصوبات ستاد ملی و استانی در محل موجود می باشد؟	۱۰	
				آیا مدیریت دستگاه پروتکل و مصوبات را مطالعه کرده اند و از مفاد آن اطلاع دارند؟	۱۱	
				آیا پروتکل و مصوبات به کلیه پرسنل ابلاغ شده است؟	۱۲	
				آیا پرسنل از دستورالعمل ها و مصوبات و پروتکل آگاهی کافی دارند؟	۱۳	
				آیا پرسنلی که علائم کرونا داشته اند برایشان اقدام لازم طبق پروتکل انجام شده است؟	۱۴	
				آیا پروتکل بازگشت به کار در خصوص پرسنل مبتلا به بیماری کووید رعایت می گردد؟	۱۵	
				آیا سیستم تشویق و تنبیه برای رعایت مفاد پروتکل و دستورالعمل جهت کارکنان پیش بینی و اجرا شده است؟	۱۶	
				اطلاع رسانی لازم در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی به مراجعین به نحو مناسب انجام شده است؟	۱۷	
				آیا نیروهای خدمات دستگاه مربوطه وسایل حفاظت فردی مناسب در اختیار دارند و به شکل کامل استفاده می کنند؟	۱۸	
				آیا نیروهای خدمات در مورد نحوه صحیح گندزدائی سطوح و ابزار و وسایل آموزش دیده اند و اطلاعات و مهارت کافی دارند؟	۱۹	
				آیا برای گند زدایی سطوح ، ابزار و وسایل برنامه ای وجود دارد و اجرا می شود؟	۲۰	

				آیا امکان شستشو/ ضدعفونی دست جهت پرسنل و مراجعین در محل فراهم می باشد؟	۲۱
				آیا پسماند به شکل بهداشتی جمع آوری ، نگهداری و دفع می شود؟ و سطل زباله پدال دار و دارای کیسه مناسب به تعداد کافی در اتاق ها، راهرو، سرویس بهداشتی، ابدارخانه و... وجود دارد؟	۲۲
				آیا نظافت سرویس های بهداشتی به شکل صحیح انجام می شود؟	۲۳
				آیا تی شستشوی سرویس های بهداشتی و سایر قسمت ها مجزا است ؟ و به شکل صحیح شستشو شده و در فضای آزاد و در معرض تور افتاب خشک می شود؟	۲۴
				آیا انجام پذیرایی در مجموعه و به خصوص در همایش ها با رعایت پروتکل ها صورت می گیرد؟	۲۵
				آیا از ورود همکاران به محل ابدارخانه جلوگیری می شود و وضعیت ابدارخانه بهداشتی است؟ (تهویه، نظافت، سطل زباله دربدار و....	۲۶
				آیا متصدی ابدار خانه دارای لباس کار مناسب و تمیز، کارت بهداشت و وسایل حفاظت فردی است و یه شکل مناسب استفاده می کند؟	۲۷
				آیا رابط یا پیام گذار سلامت جهت ارتباط موثر با مرکز بهداشت در مجموعه یا ابلاغ کتبی حضور دارد؟	۲۸
				آیا رابط یا پیام گزار سلامت یا نماینده ریاست بر رعایت پروتکل و مصوبات نظارت فعال دارد و گزارشات لازم را به مدیریت بصورت مکتوب ارائه نموده است؟	۲۹
				آیا اقدام ابتکاری جهت رعایت پروتکل ها انجام شده است؟	۳۰
				جمع امتیازها	-

*به ازای هر پاسخ مثبت بین صفر تا دو امتیاز مثبت و به ازای هر پاسخ منفی امتیازی تعلق نمی گیرد.

نام ارزیاب/ارزیابان و امضا:.....